[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

НИЖНЯЯ САЛДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

____________                                                                                           № ______
г. Нижняя Салда

О признании утратившим силу постановления администрации

городского округа Нижняя Салда от 14.08.2014 № 775
«Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Отчуждение объектов муниципальной собственности»
В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от     27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации городского округа Нижняя Салда от 11.12.2018 № 917 «Об утверждении порядка разработки и утверждения административных регламентов исполнения муниципального контроля (надзора) и административных регламентов предоставления муниципальных услуг в городском округе Нижняя Салда», рассмотрев экспертное заключение Государственно-правового департамента Губернатора Свердловской области и Правительства Свердловской области                       от 18.08.2021 № 660-ЭЗ, администрация городского округа Нижняя Салда

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации городского округа Нижняя Салда от 14.08.2014 № 775 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Отчуждение объектов муниципальной собственности» (с изменениями, внесенными постановлением администрации городского округа Нижняя Салда от 02.04.2021 № 194).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Городской вестник плюс» и разместить на официальном сайте администрации городского округа Нижняя Салда.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации городского округа  Нижняя Салда Черкасова С.В.

Глава городского округа
Нижняя Салда

                      А.А. Матвеев